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Haber-Yorum 

Yahudi Varlığı Hudeyde Limanını ve Elektrik Santralini Bombaladı 

Peki Bizim Aramızda Kısasa Kısasla Cevap Verecek Seçkin Adamlar Yok mu?! 

 

Haber:  

20/07/2024 Cumartesi akşamı televizyon kanalları, Yahudi varlığının Hudeyde limanını ve 
Yemen’deki elektrik santralini bombaladığını ve bir Yahudi ordusu sözcüsünün yaptığı 
açıklamada şunları ifade ettiğini aktardılar: “F-15 savaş uçakları kısa bir süre önce 
Yemen’deki Hudeyde limanı bölgesindeki Husi grubuna ait yerleri hedef alan baskınlar 
düzenledi ve bu baskınlar, geçtiğimiz aylar boyunca “İsrail’e” yönelik düzenlenen yüzlerce 
saldırıya bir yanıt olarak gerçekleşti.” Pazar günü Husilere bağlı Sağlık Bakanlığı, Yahudi 
varlığının dün akşam saatlerinde Yemen’e yönelik saldırısında şehit sayısının 6’ya 
yükseldiğini, 3 kişinin kayıp olduğunu ve çoğu ağır yanık olmak üzere 83 kişinin de 
yaralandığını bildirdi. 

 

Yorum:  

Yahudi varlığının Hudeyde limanını ve elektrik santralini bombalaması, Husi grubunun 
resmi sözcüsü aracılığıyla 19/7/2024 Cuma günü, Tel Aviv’e düzenlediği ve bir kişinin 
ölümüne ve diğerlerinin de yaralanmasına yol açan insansız hava aracı saldırısını 
açıklamasının ardından gerçekleşti. Aksa Tufanının başlangıcından bu yana Husi grubu 
tarafından gerçekleştirilen 200’den fazla roket ve insansız hava aracı saldırısına ve Yahudi 
varlığının bunlara hiç aldırış etmemesine rağmen bu bombalama ve yıkımın tek bir 
Yahudi’nin öldürülmesine cevap olarak gelmesi üzücüdür.  

Yahudi uçaklarının kat ettiği mesafe, bu suçlu varlığın Arap rejimlerini hiç umursamadığını 
ve herhangi bir gerçek tepkiyi hesaba katmaksızın Yemen’de, ondan önce de Suriye ve 
Lübnan’daki yerlere yönelik arbedesini ve bombalamasını uyguladığını göstermektedir. Nasıl 
uygulamasın ki; zira suçlu varlık, bir taş atımı uzaklıkta olan Lübnan’daki direniş ekseni 
kanadının herhangi bir gerçek öfkesinden emindir. Zira direniş ekseni, on ay boyunca 
Gazze'deki kardeşlerimizin kanı akıtılırken, sınırlarda çatışma düzeyine bile ulaşmayan 
göstermelik atışmalarla yetindi!  

Bu olaylar, basiret sahibi herkesin, tüm bu rejim ve grupların, laikliklerinin açığa çıktığını, 
bunların engelleyici ve aşağılık olmalarının yanı sıra sahte bir şekilde İslam’ı iddia ettiklerini, 
ümmete komplo kurduklarını, ümmetin çıkarlarına hizmet eden ve ülkesinin kurtuluşuna 
katkıda bulunan herhangi bir gerçek eylemde ümmeti yardımsız bıraktıklarını kesin olarak 
teyit etmesi için gözündeki perdeyi kaldırtmıştır. Bu nedenle fertleri, alimleri ve partileriyle 
ümmetin görevi, onların ihanetlerini örtbas etmek veya yalanlarını savunmak için değil de, 
onları devirmek ve yöneticilerini alaşağı etmek için tüm bu rejimlere karşı mücadeleye 
girmeleri gerekir ki böylece ordular askeri iradelerini yeniden kazanabilsinler ve Yahudi 
işgalinden ve sömürgecinin hegemonyasından kurtulmak için samimi bir şekilde liderlik 
edebilsinler. Bu mücadele, Allah Subhânehu ve Teala’nın şu kavlinden dolayı farzdır:   وَلْتكَُن

وَأوُلئَِّكَ   الْمُنكَرِّ  عَنِّ  وَينَْهَوْنَ  بِّالْمَعْرُوفِّ  وَيَأمُْرُونَ  الْخَيْرِّ  إِّلَى  يَدْعُونَ  ةٌ  أمَُّ نكُمْ  الْمُفْلِّحُونَ  م ِّ هُمُ   “Sizden, hayra çağıran, 
iyiliği emredip kötülüğü meneden bir ümmet/topluluk bulunsun. İşte onlar kurtuluşa 
erenlerdir.” [Âl-i İmran 104] 
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